[image: Описание: печать ок]

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕРЕВНЯ СОВЬЯКИ
249018 Калужская область, Боровский район, д. Совьяки, ул. Школьная, д.5

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 01 марта 2011 г.                                     д. Совьяки                                                                № 44

О комиссии по соблюдению требований к
Служебному поведению муниципальных
служащих администрации муниципального
образования сельского поселения деревня Совьяки

В соответствии со ст. 14.1 Федерального закона от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», ст.11 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Образовать в администрации муниципального образования сельского поселения деревня Совьяки комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов администрации муниципального образования сельского поселения деревня Совьяки.
2. Утвердить состав комиссии (Приложение № 1).
3. Утвердить порядок работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования сельского поселения деревня Совьяки (Приложение № 2).
4. Утвердить порядок уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего администрации муниципального образования сельского поселения деревня Совьяки к совершению коррупционных правонарушений (Приложение № 3)
5. Утвердить перечень должностей муниципальной службы администрации муниципального образования сельского поселения деревня Совьяки, замещение которых связано с коррупционными рисками (Приложение № 4).
6. Утвердить Требования к служебному поведению муниципальных служащих (Приложение № 5).
7. Утвердить кодекс служебной этики муниципальных служащих администрации муниципального образования сельского поселения деревня Совьяки (Приложение № 6).
8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава администрации                                                                                             Н.К. Галенков

image1.png